En caso de discordancia o contradicción en el contenido de los documentos 

contractuales será de aplicación preferente el presente Contrato y después los 

documentos anexos pororden de su numeración más arriba. 

2. PRECIO 

2.1. El precio total máximo del presente Contrato es de TREINTA MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA EUROS (30.950,00.-€), IVA excluido, de conformidad con los términos 

de la oferta económica presentada por el Contratista. 

2.2. Dicho importe incluye todos los gastos que corren por cuenta del Contratista y 

comprende la ejecución de la totalidad del objeto contractual, sin que el Contratista